制执行该案，湖南省高级人民法院指定长沙市中级人民法院执行，经长沙市中级人民法院强制执行，中国农业银行长沙开福

支行和中国农业银行长沙红星支行分别部分履行了民事判决所确定的赔偿责任，公司于2021年7月已收到长沙市中级人民法

院支付的执行款52,812,061.75元。公司与中国工商银行南阳中州支行储蓄存款合同纠纷尚处于民事诉讼二审审理状态。截至

本报告披露日，公司共收回三处储蓄合同纠纷相关款项26,776.72万元。

详细情况参见公司公告：

公告日期 公告编号 公告目录 指定公告网站

2014年10月15日 2014-35 《重大诉讼公告》 http://www.cninfo.com.cn/

2014年11月12日 2014-41 《重大诉讼进展公告》

2014年12月6日 2014-43 《重大诉讼进展公告之二》

2015年1月10日 2015-1 《重大事项公告》

2015年2月4日 2015-4 《重大事项进展公告》

2015年3月25日 2015-11 《重大诉讼进展公告之三》

2015年4月18日 2015-20 《重大诉讼进展公告之四》

2015年4月22日 2015-21 《重大事项进展公告之二》

2015年4月24日 2015-25 《重大诉讼进展公告之五》

2015年7月15日 2015-44 《重大诉讼进展公告之六》

2015年7月22日 2015-45 《重大诉讼进展公告之七》

2018年6月6日 2018-17 《重大诉讼进展公告之八》

2019年5月7日 2019-11 《重大诉讼进展公告之九》

2019年5月17日 2019-13 《重大诉讼进展公告之十》

泸州老窖股份有限公司 2021 年半年度报告全文

30

2020年3月24日 2020-6 《重大诉讼进展公告之十一》

2020年5月6日 2020-14 《重大诉讼进展公告之十二》

2020年11月7日 2020-34 《重大诉讼进展公告之十三》

2021年7月6日 2021-30 《重大诉讼进展公告之十四》

   2、按照财政部颁布的《企业会计准则第21号——租赁》的要求，公司自2021年1月1日起执行新租赁准则，具体影响科

目及金额见本报告“第十节、五、37重要会计政策和会计估计变更”。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司以全资子公司酿酒公司为主体，投资实施酿酒工程技改项目。2020年6月30日，公司2019年度股东大会审议通过了

《关于增加酿酒工程技改项目投资的议案》对酿酒工程技改项目增加投资146,299.65万元，本次增加投资后，酿酒工程技改

项目总投资额为887,727.65万元，详情参见公司于2016年4月28日披露的《关于子公司投资酿酒工程技改项目的公告》，公告

编号： 2016-12 ；于 2020 年 6 月 2 日披露的《关于增加酿酒工程技改项目投资的公告》公告编号： 2020-17

（http://www.cninfo.com.cn/）。截至2021年6月30日，项目已完成工程进度的100%。

泸州老窖股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 445,921 0.03%   66,000 66,000 511,921 0.03%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 445,921 0.03%   66,000 66,000 511,921 0.03%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 445,921 0.03%   66,000 66,000 511,921 0.03%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
1,464,306,

555
99.97%   -66,000 -66,000

1,464,240

,555
99.97%

 1、人民币普通股
1,464,306,

555
99.97%   -66,000 -66,000

1,464,240

,555
99.97%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
1,464,752,

476
100.00%   0 0

1,464,752

,476
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

泸州老窖股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨本红 7,500 0 2,500 10,000 离任锁定 2021.12.29

江域会 190,500 0 63,500 254,000 离任锁定 2021.12.29

合计 198,000 0 66,000 264,000 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 218,549